

Leico Serridslev Holding ApS

Nederbyen 15

8700 Horsens

CVR-nr. 34 60 45 76

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/03 2019

Christian Møller Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leico Serridslev Holding ApS
Nederbyen 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 60 45 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hanne Sloth Andersen
Carl Leib Møller Andersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 19.932, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 984.064.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		(9.000)	1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.361	2
Finansielle indtægter		4.563	4
Finansielle omkostninger	1	<u>(30.554)</u>	<u>(18)</u>
Resultat før skat		(27.630)	(11)
Skat af årets resultat	2	<u>7.698</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>(19.932)</u>	<u>(8)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	106
Overført resultat		<u>(127.932)</u>	<u>(114)</u>
		<u>(19.932)</u>	<u>(8)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	221.394	214
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>1.388.704</u>	<u>1.389</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.610.098</u>	<u>1.603</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.610.098</u>	<u>1.603</u>
Andre tilgodehavender		156.894	152
Udskudt skatteaktiv		<u>33.730</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender		<u>190.624</u>	<u>178</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>190.624</u>	<u>178</u>
Aktiver i alt		<u>1.800.722</u>	<u>1.781</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		796.064	924
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital		<u>984.064</u>	<u>1.110</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		426.020	304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		377.638	354
Anden gæld		13.000	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>816.658</u>	<u>671</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>816.658</u>	<u>671</u>
Passiver i alt		<u>1.800.722</u>	<u>1.781</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	923.996	105.800	1.109.796
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(127.932)	108.000	(19.932)
Egenkapital 31. december 2018	80.000	796.064	108.000	984.064

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.376	8
Andre finansielle omkostninger	<u>14.178</u>	<u>10</u>
	<u>30.554</u>	<u>18</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(7.698)</u>	<u>(3)</u>
	<u>(7.698)</u>	<u>(3)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.601.387</u>	<u>1.601</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.601.387</u>	<u>1.601</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(1.387.354)	(1.389)
Årets resultat	<u>7.361</u>	<u>2</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(1.379.993)</u>	<u>(1.387)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>221.394</u>	<u>214</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Leico Serridslev ApS	Horsens	200.000	51 %

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tilgodehavende hos tilknyttede selskabet t.kr. 1.389 udgør ansvarlig lånekapital.